COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 1
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2015GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)

-0,00 0,00 1.500,00    21CP 0,001.500,00
907,31 1.493,61T 586,302.993,61
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi :insussistenti (INS)
COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 5
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2015GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-41.416,34 72.291,76 3.594,30 INSRS3010750 RISORSA 750 - RISORSE DELLA
GESTIONE DE SERVIZIO DI
ACQUEDOTTO
30.875,4275.886,06
-35.000,00 35.000,00 250,00    22CP 0,0035.250,00
76.416,34 107.291,76T 30.875,42111.136,06
-11.811,84 25.892,61 2.269,98 INSRS3010755 RISORSA 755 - RISORSE DALLA
GESTIONE DEL SERVIZIO DI
SMALTIMENTO DELLE ACQUE -
FOGNATURA
14.080,7728.162,59
13.200,00 13.200,00 0,00    23CP 0,0013.200,00
25.011,84 39.092,61T 14.080,7741.362,59
-30.675,99 70.531,10 939,84 INSRS3010760 RISORSA 760 - RISORSE DELLA
GESTIONE DEL SERVIZIO DI
SMALTIMENTO DELLE ACQUE -
DEPURAZIONE
39.855,1171.470,94
40.000,00 40.000,00 0,00    24CP 0,0040.000,00
70.675,99 110.531,10T 39.855,11111.470,94
0,00 823,75 0,00    RS3010795 RISORSE DELLA GESTIONE DEL
SERVIZIO NECROSCOPICO E
CIMITERIALE
823,75823,75
-823,75 2.933,59 66,41    25CP 2.109,843.000,00
823,75 3.757,34T 2.933,593.823,75
-6,56 72,92 99,18 INSRS3010850 RISORSA 0850 - DISTRIBUZIONE
ENERGIA ELE
66,36172,10
-0,00 270,84 529,16    26CP 270,84800,00
6,56 343,76T 337,20972,10

0,00 1.006,74T 1.006,742.000,00
CATEGORIA 5^ - PROVENTI DIVERSI  3050000
(*) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi :insussistenti (INS)
COMUNE DI CADERZONE TERME Pagina 7
 STAMPA CONTO CONSUNTIVO
- ANNO 2015GESTIONE DELLE ENTRATE
Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
-762,02 1.719,22 747,41 INSRS3051300 RISORSA 1300 - CONCORSI E RIMBORSI
RELATIVI A FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI
CONTROLLO
957,202.466,63

0,000,00
-0,00 0,00 1.000,00    34CP 0,001.000,00
0,00 0,00T 0,001.000,00
+0,00 29.100,01 0,01    RS3051500 RISORSA 1500 - RIMBORSO SPESE
SOGG.CONSORZIATI PER IL SERVIZIO
SMALTIMENTO RIFIUTI
29.100,0129.100,00
-29.700,00 29.700,00 300,00    35CP 0,0030.000,00
29.700,00 58.800,01T 29.100,0159.100,00
25.757,08 39.033,80 0,00    RS3051540 RISORSA 1540 - CONCORSI E RIMBORSI
RELATIVI A FUNZIONI INERENTI CAMPO
DELLO SVILUPPO ECONOMICO
13.276,7239.033,80
-8.337,32 8.337,32 162,68    36CP 0,008.500,00
34.094,40 47.371,12T 13.276,7247.533,80
-0,00 0,00 629,78 INSRS3051585 RISORSA 1585 - CONCORSI RIMBORSI
RECUPERI VARI FUNZIONI INERENTI
SERVIZI PRODUTTIVI
0,00629,78
-0,00 7.948,92 3.418,08    37CP 7.948,9211.367,00
0,00 7.948,92T 7.948,9211.996,78
0,00 0,00 0,00    RS3051620 RISORSA 1620 - IVA A CREDITO 0,000,00
-1.914,69 24.195,11 75.804,89    38CP 22.280,42100.000,00
1.914,69 24.195,11T 22.280,42100.000,00
-458,92 8.692,10 81,82 INSRS3051625 RISORSA 1625 - ALTRI PROVENTI NON
DERIVANTI DA SERVIZI PUBBLICI, DA
BENI DELL'ENTE, DA INTERESSI SU
ANTICIPAZIONI E CREDITI, O DA UTILI O
8.233,188.773,92

Maggiori Determ. dei residuiConto del TesoriereResidui conservati
o minoriAccertamentiResidui dae stanziamenti
Riscossionin° di Entrateriportaredefinitivi di bilancio
riferimentoRS (E=D-A)     ResiduiResiduiResiduiDESCRIZIONE Residui
+/-(E=A-D)  (*)(D=B+C)(C)(B)allo(A)
svolgimento CompetenzaCompetenzaCompetenzaCP Competenza
(L=I-F)(I=G+H)(H)(G)(F)
(L=F-I)Accertam. al 31/12Residui al 31/12TotaleT Totale
(P=D+I)(O=C+H)(N)(M)
424.387,50 424.387,50 0,00    RS4031915 RISORSA 1915 - TRASFERIMENTI SUL
FONDO PER LE OPERE DI INTERESSE
PROVINCIALE
0,00424.387,50
0,00 0,00 0,00    44CP 0,000,00
424.387,50 424.387,50T 0,00424.387,50
-75.584,06 137.372,83 52.427,61 INSRS4031940 RISORSA 1940 - TRASFERIMENTI IN
C/CAPITALE FINALIZZATI PER FUNZIONI
INERENTI LA CULTURA E I BENI
CULTURALI
61.788,77189.800,44
0,00 0,00 0,00    45CP 0,000,00
75.584,06 137.372,83T 61.788,77189.800,44
-197.845,39 577.845,39 135.020,00 INSRS4031950 RISORSA 1950 - TRASFERIMENTI IN
CONTO  CAPITALE FINALIZZATI PER
FUNZIONI INERENTI IN CAMPO
TURISTICO
380.000,00712.865,39
0,00 0,00 0,00    46CP 0,000,00
197.845,39 577.845,39T 380.000,00712.865,39
-17.362,20 60.988,16 210,00 INSRS4031960 RISORSA 1960 - TRASFERIMENTI IN
C/CAPITALE FINALIZZATI PER FUNZIONI
INERENTI LA GETIONE DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE
43.625,9661.198,16